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Valtuustoaloite nuorille suunnatun toiminnan käynnistämisestä Kalasatamaan

Kalasatamasta on tulossa tiiviisti rakennettu alue, jonka asukasmäärän arvioidaan kasvavan lopulta 
noin 20 000 asukkaaseen. Lisäksi alueelle kaavaillaan työpaikkoja noin 10 000 ihmiselle. Viime vuo-
sina Kalasataman asukasluku on kasvanut noin tuhannen asukkaan vuosivauhtia. Alaikäisistä lapsis-
ta puolet on tällä hetkellä alle kouluikäisiä. Nuorisopalveluissa on kuluvan valtuustokauden aikana 
jaettu resursseja tarveperustaisten laskelmien sekä nuorten määrän kasvun perusteella. Kalasataman 
alueella palveluiden puute on tunnistettu erityisesti nuorten osalta. 

Nuorten avoimen tilan tarve on tuotu esiin alueen asukkaiden ja asukasyhdistyksen toimesta. Kalasa-
tamaan on luvattu nuorisotila vuodeksi 2028, mutta nuoret tarvitsevat toimintaa ja aikuisten läsnäoloa 
jo tätä ennen. Kalasataman asukasyhdistys ry, Kalasataman peruskoulun vanhempainyhdistys ry se-
kä Kalasataman partiolippukunta ovat esittäneet kaupungille väliaikaisen toiminnan käynnistämistä 
ennen varsinaisen nuorisotilan valmistumista.

On myös tärkeää ajoissa kartoittaa, miten alueen muut palvelut ja tilat kokonaisuutena vastaavat kas-
vavaan lasten ja nuorten määrään. Kalasataman alueelta löytyisi useita mahdollisia väliaikaisia tiloja, 
joita voitaisiin osoittaa lasten ja nuorten toimintaan, kuten kaupungin toimitiloja, ostoskeskuksen tiloja 
tai muita vuokrattavisa olevia liiketiloja.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin nuorille suunnatun toi-
minnan ja väliaikaisen tilan järjestämiseksi Kalasatamaan.
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Soininvaara Osmo Tuominen Aino

Miettinen Nina Kauppila Elina

Sydänmaa Johanna Tuomi-Nikula Tuomas

Lindgren Minna Austero Nita

Hiltunen Titta Korkkula Vesa

Korpinen Sini Nuorteva Johanna

Salminen Minna Månsson Björn
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Peltokorpi Terhi Haglund Mia

Ahmed Mahad Nevanlinna Tuomas

Vepsä Sinikka Majok Ajak

Grotenfelt Nora Alanko-Kahiluoto Outi

Koski Marika Kivekäs Otso

Muttilainen Sami Niiranen Matti
.


